
 
        
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je pokládka keramické střešní krytiny na stávající krov. Použita bude krytina 
keramická hladká bobrovka. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
1. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
1. Libor Kodýdek, Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 
2. Mgr. Zdenek Bernášek, Odbor investic a majetku KÚPK 
3. JUDr. Pavla Sladká, Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu KÚPK 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ELA CHANOVICE - ROUBENÁ CHALUPA S CHLÉVY, PŮVODEM Z TŘEBÝCINY ČP. 7 - 
STŘEŠNÍ PLÁŠŤ NAD OBYTNOU ČÁSTÍ OBJEKTU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/77/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3641/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000170      

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10312.html 

ODKAZ VVZ: ---   

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Libor Kodýdek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:    CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007659, IROP pro období 2014-2020   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10312.html


 
 
 

                                                    

2 
 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána jedna elektronická nabídka.  

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 Tesařství Matějka s.r.o., IČO: 07743921 08. 05. 2023, čas: 11:25:21 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 09. 05. 10:00. Po skončení této lhůty byla otevřena jediná doručená 
elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání.  

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána jediná nabídka, hodnocení nebylo provedeno.  

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením podané nabídky a zjišťovaly, zda nabídka odpovídá 
požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci.  

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 
Tesařství Matějka s.r.o., IČO: 07743921 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a odpovídá 
požadavkům zadavatele a zákona. 
Administrátor požadoval v souladu se Zadávací dokumentací objasnění nabídky - předložení 
fotodokumentace a osvědčení objednatelů k referenčním zakázkám. Objasnění nabídky dodavatel doručil, 
čím potvrdil splnění kvalifikace. Dodavatel písemně rovněž objasnil cenu uvedenou v nabídce a dostatečně 
objasnil důvod, proč překračuje předpokládanou hodnotu zakázky. Nabídková cena však nebyla limitována 
výší předpokládané hodnoty. 



 
 
 

                                                    

3 
 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

Odkazy na veřejně dostupné rejstříky – živnostenský a obchodní. 

Uvedení osoby disponující požadovaným oprávněním dle zákona č.360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

- autorizovaný technik, autorizovaný stavitel či autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby, který bude 

zajišťovat odborné vedení stavby  - Ing. Arch. Václav Kubec – obor T00 - Pozemní stavby čl. č. 0006672. 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace, které prokazovaly zkušenost s pokládkou 
taškové krytiny: 

1. Chudenice – objednatel Václav Kubec 
2. Chudenice – sokolovna – objednatel Martin Dolejš 
3. Mlýn Liteň – objednatel Pavel Paleček 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace 
Fotodokumentace k referenčním zakázkám 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby po provedení objasnění nabídky doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele 
Tesařství Matějka s.r.o., IČO: 07743921. 

Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

V zastoupení zadavatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-06T14:19:05+0200
	Dana Kocová




